
 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МЕЛЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
19.06.2024  № 70 

 

О Перечне первичных финансовых до-

кументов, прилагаемых к итоговому 

финансовому отчету кандидата при 

проведении выборов депутатов Совета 

народных депутатов Меленковского 

муниципального округа Владимирской 

области первого созыва 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 60 Закона Владимирской области от 

13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», руко-

водствуясь Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области 

от 23.03.2022 № 36 «Об Инструкции о порядке и формах учета и отчетности о 

поступлении денежных средств в избирательные фонды кандидатов и расхо-

довании этих средств, в том числе по каждой операции, при проведении выбо-

ров депутатов представительных органов и глав муниципальных образований 

на территории Владимирской области» Территориальная избирательная ко-

миссия Меленковского муниципального округа Владимирской области, на ко-

торую в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Владимир-

ской области от 20.05.2024 № 102 возложены полномочия по подготовке и 

проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референ-

дума в Меленковском муниципальном округе Владимирской области,            

п о с т а н о в л я е т :  



 

 

1. Утвердить перечень первичных финансовых документов, прилагае-

мых к итоговому финансовому отчету кандидата при проведении выборов де-

путатов Совета народных депутатов Меленковского муниципального округа 

Владимирской области первого созыва в единый день голосования 8 сентября 

2024 года (прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Террито-

риальной избирательной комиссии Меленковского муниципального округа 

Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 
 

 

Председатель  

избирательной комиссии      Р.В. Гришин  

 

Секретарь  

избирательной комиссии      Н.С. Климина 
  



 

 

Приложение 

к постановлению Территориальной  

избирательной комиссии  

Меленковского муниципального округа  

Владимирской области  

от 19.06.2024 № 70 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

первичных финансовых документов, прилагаемых к итоговому 

финансовому отчету кандидата при проведении выборов депутатов 

Совета народных депутатов Меленковского муниципального округа 

Владимирской области первого созыва в единый день голосования  

8 сентября 2024 года 

 

1. Выписки кредитной организации по специальному избирательному счету 

соответствующего избирательного фонда; 

2. Платежные документы (распоряжения) о переводе добровольных 

пожертвований граждан, юридических лиц;  

3. Платежные документы (распоряжения) о переводе собственных средств 

кандидата, избирательного объединения, выдвинувшего кандидата; 

4. Платежные документы (распоряжения) о переводе денежных средств в 

качестве возвратов неиспользованных средств соответствующего 

избирательного фонда;  

5. Платежные документы (распоряжения) о проведении расходных операций 

кандидата; 

6. Договоры на выполнение работ (оказание услуг), подписанные сторонами и 

скрепленные печатью; 

7. Счета (счета-фактуры); 

8. Товарно-транспортные накладные на получение товаров; 

9. Акты о приемке выполненных работ, оказанных услуг, эфирные справки; 

10. Приходные и расходные кассовые ордера; 

11. Кассовая книга (представляется, если кандидатом проводились расчеты 

наличными денежными средствами, снятыми со специального избирательного 

счета). 



 

 

12. Товарные чеки, чеки (в том числе электронные) контрольно-кассовых 

машин 

13. Проездные документы; 

14. Договор банковского счета; 

15. Доверенность уполномоченного представителя по финансовым вопросам. 

 


